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ÖVERBLICK

Villa med 4 sovrum, designad av en känd arkitekt på en
tomt som mäter 1200.00m2, belägen i ett prestigefyllt och
lugnt område i Marechal Gomes da Costa.

Detta hus som ”gömmer sig” bland de månghundraåriga träden, ligger på en
omfattande tomt och sträcker sig nästan helt mot fastighetens inre.

Det är ett hus designat av en känd arkitekt som påverkade modernistisk arkitektur i
Portugal.

Huset ligger högre än gatuplan och är fördelat på tre våningar, varav två över
trädgårdsnivå.

På bottenvåningen välkomnas vi av en stor hall där en ”designer” trappa är designad
och leder oss till övervåningen. Denna strukturella del är också ett dekorativt
element från vilket vi kan betrakta ett omfattande vardagsrum med en öppen spis
med ett fantastiskt glastak, vilket får oss att projicera mot trädgården, vilket ger oss
en enorm känsla av rymd och interaktion med naturen. På denna våning finns andra
sociala ytor som matsalen, ett kontor, skafferiet och köket.

Följer vi den inbjudande vägen som trappan tar upp till övervåningen, och vi
överraskas av en balkong med en invändig stig som ger oss panoramautsikt över
trädgården och nedre våningen. I denna privata del av huset finns två sovrum med en
komplett sanitetsinstallation, fodrad med elegant marmor och sanitetsartiklar
designade av författaren till projektet, samt en svit med en terrass mot sidan och med
samma finish, inklusive garderobsskåpen som har samma signatur.

"Arkitekt från Escola Superior de Belas-Artes do Porto, Viana de Lima bidrog i hög
grad till utvecklingen av modernistisk arkitektur i Portugal. Han undertecknade
många arkitektur- och stadsplaneringsprojekt och 1961 erhöll han, vid FCG:s «II
Exhibition of Plastic Arts», det stora priset för arkitektur och guldmedaljen från
staden Porto.

lucasfox.se/go/opo48546

Trädgård, Parkett, Naturligt ljus, ,
Utrustat kök, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Larmsystem,
Interiör, I behov av renovering , Grillplats,
Förråd, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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